Upadłości na posiedzeniu sądowem w składzie
następującym: Przewodniczący Towarzysz
Prezesa K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu:
M. S. Lande, F. F. Bobrowski, Sekretąrz E. F.
Czajkowski, postanowił: 1) ogłosić upadłość
zmarłego kupca Emila Kincel, właściciela
finny handlowej „Stefan Dobrycz i Sp.” ozna-
czająo datę otwarcia upadłości dzień 4 (16)
Października 1886 r. 2) zamianować Sędzią
Komisarzem upadłości członka Sądu M. Lande
a Kuratorem jej Adwokata przysięgłego J.
Karpińskiego; 3) wyznaczyć Komisarza Są
dowego A.